
 

Välkommen till en rolig fotbollssäsong med Hovslätts IK! 

Fotbollsskola för barn som är födda 2018, 2019, 2020 

SÄSONGEN 2026 

Hovslätts IK vill kunna erbjuda alla barn som är födda 2018, 2019 och 2020 möjligheten att  få spela 

fotboll i Fotbollsskolan i Hovslätts IK 

 

Barn som är födda 2018 och 2019: 

För att Hovslätts IK på bästa sätt skall kunna ta emot de barn som ska börja fotbollsskolan vill vi att 

alla intresserade (nya och tidigare spelare) kommer till Hovet onsdagen den 1 april alternativt den 15 

april någon gång mellan kl. 17.00 och 18.00 för inskrivning. Detta gäller även de barn som redan gått 

tidigare år.  

Barn som är födda 2020: 

Hovslätts IK är en förening som drivs ideellt av människor som ger våra barn & ungdomar en aktiv  

fritid där gemenskap och idrott är nyckelorden. Alla spelare, ledare och funktionärer är medlemmar i 

föreningen och betalar medlemsavgift. För att våra barn i Hovslätt med omnejd ska få ha en aktiv 

fritid där fotbollen blir en värdefull gemenskap behöver vi Dig som förälder. Vi vill ha både män och 

kvinnor som möter våra barn och vare sig du har idrottsbakgrund eller inte så är Du som vuxen viktig. 

Vi vill därför bjuda in alla er föräldrar med barn som är födda 2020 och till inskrivning och en 

föräldraträff inför FOTBOLLSSKOLAN SÄSONG 2025. Det är ni som kommer skapa ert barns 

träningsgrupp tillsammans med alla oss andra på HIK. Vår spelarutbildningsplan plan är vårt riktmärke 

och vår målsättning är att utifrån spelarutbildningsplanen vara 1 ledare per 6 st spelare.  

Alla föräldrar är värdefulla – att vara ledare och leda barnen på fotbollsplanen, eller vara den som 

som kan ta hand om det praktiska såsom närvaro, material, skoknytning etc.  

Värt att veta: 

●​ Vi erbjuder regelbundna ledarträffar samt tränarutbildningar för att stötta de som tar hand 

om våra barn och ungdomar. 

●​ Ni behöver inte ha en bakgrund som fotbollsspelare eller annan kunskap inom fotboll 

●​ Ni kommer få vara del av vårt stora gäng i ungdomssektionen där vi ses för ledarträffar ett par 

gånger varje år 

●​ Den stund som ni ger till ert barn och laget kommer ge er massa tillbaka! 

●​ Det är ni föräldrar som bygger upp ett kommande lag för Hovslätts IK. Utan er kan vi inte 

starta fotbollsskola för barn födda 2019 

Vi gör det tillsammans och det startar tack vare er. 



 

Varmt välkomna den onsdagen den 15 april kl 18.00-19.00 på Hovet i 

klubbstugan för barn födda 2020!​
Kom och träffa oss för att anmäla ditt barn och påbörja planering för barnen födda 2020!​
Har ni frågor så tveka inte att höra av er till:  

​
Mia Vigren 070-3635270, mia.vigren@gmail.com (Styrelsemedlem i ungdomssektionen) 

Anna Norén 076-015 76 66, annanoren_66@hotmail.com  (Styrelsemedlem i ungdomssektionen och 

ledare Bollibompa och blivande P19) 

De ledare som anmäler sitt intresse, som gör att vi kan kicka igång ett lag med barn 2020, har en 

ledarträff med våra fotbollsutvecklare och spelarutbildningsansvarig, torsdagen den 23 april kl 

18.00 på Hovet. 

Fotbollsskolans tider: ​
Fotbollsskolan träffas på Hovet på onsdagar mellan kl. 17.30 och 18.30. Första gången är onsdagen 

den 6 maj. Sedan träffas man alla onsdagar till och med den 17  juni innan det är sommaruppehåll. 

Träningen börjar igen den 12 augusti och fortsätter sedan till och med den 30 september då det blir 

en gemensam avslutning.  

Kostnad:​
Fotbollsskolans träningsavgift är 500 kr. För de som är födda 2018 och 2019  tillkommer 

medlemsavgift i Hovslätts IK, den skickas ut via mejl. Första året i fotbollsskolan får man en 

träningströja, en vattenflaska och en fotboll.  

För yngre barn: ​
Är ditt barn född senare än 2020 hänvisar vi till Boll-i-bompa. Se mer information på vår hemsida. 
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